Duodecimo. bono unionis.

Summam opendiū a vocabulis bonorum istorum cum suis contemplationibus in maria iungendo predictis. Primum bonum restaurat. Vita spiritualis sicut et corporalis suo modo conseruat in casto et habito debite dimensurat. Lo

eucharistia ceterum

quimur at hic de vita secunda que consistit in actioe. puenitque a vita prima. **V**icē calidi tenet caritas seu gratia put caritate nominam feruore caritatis in agendo vicē humidū qui passiuam sibi vendicat affectio bona voluntatis. **S**it hoc memorabile per dicens omibus fundamentum. **S**icut enim non potest vita essentialis aie. sic nec restaurat. **P**orro dicimur vitam aie christiane. vitam amoris. **A**mor tuus vita tua. loquitur ad aliam suam **B**ugo. **A**more intellige non cuiuscumque huius dei. alioquin quilibet aduersus amor nominat libido vel cupiditas mors non vita dicitur est. **D**iliges deum ex toto corde iubet deus. subiungit amoris huius effectum et viues. **C**rescente vero cupiditate vel libidine minuit aut obtundit adque feruor caritatis. et si habitus permaneat. **Q**uot autem modis et quotiens istud contingat plus experientis edocemur quam verbis. **N**otauit hec mala sed quadruplici clade **A**mos propheta qui per totidem aie passiones que sunt spes. metus. meror. gaudium. **I**n eruca nominat gaudium carnis viretia carpens. **I**n locusta notat spes arrogantis. **I**n bruceo autem iners et totus exterforibus incubens metus. **I**n erugine meror seculi interiora consumens. **E**t ex his quod super est nisi vitia languens et egra. **P**ollicet alius propheta vicē domini quod reuertentibus ad ipsum restitueret annos quos eruca. locusta. bruceus. et erugo consumpserunt. **H**ec est restauratio quam operatur dominus per eucharistie sacrum cibum quia sanat

Tractatus .ix.

has infirmitatū pestes et replet in bonis esuriētes. **C**ōtemplabaris o maria restaurationē h. mōi h. aliē expebaris q̄ ceteri. Nihil quippe p̄ viciū dep̄debat in te de vita gr̄e qualiter in nobis. Att̄n̄ naturalis necessitas vite nō sinebat hāc vitā i suo feruore sp̄ esse qualiter tibi nūc est in patria sed nec eras i termino meriti. Tu idcirco iusta iustificabaris adhuc et erat semita tua sic lux splendens crescens vsq; ad p̄fectā et̄nitatis diē. Restauratio tua erat nō tā suppletio dep̄diti q̄ augmentatio iam habitī. Sciebas eucharistie susceptionē virtutē habere p̄t legiatā quā dicim⁹ vim opis opati. Addit hec vis ad p̄p̄iū meritiū soli⁹ volūtatis vel p̄p̄iū opis plus valet hic. sicut et in baptismo adu aliter accipe q̄ solū volūtatis desiderii h̄re. Quocirca stulte agunt qui se reddūt inhabiles ad susceptionē. stulte qui sine causa rationabil̄ impedimēti se subtrahūt. Prudentē vero qui sibi bñ d̄sch̄ frequent̄ accedūt. Porro meret̄ sacerdos digne d̄secrās h̄ ampl⁹ digne cōmunicās etiā non sacerdos. Adde q̄ fingentes hostiā d̄secratā esse q̄ nō est. et ita p̄ntātes ad adorādū vel cōmunicandū rei sūt criminis idolatrie quātū in se est. Et q̄ uis ignorātia possit alios excusare nec peccēt adorando p̄pter d̄ditionē subintellectā etiā nō expressā. suscipientib⁹ tñ nō accrescit tant⁹ fruct⁹. Exemplū in alijs sacramētis maxime de ba